(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

P: Amen.

P: Oblati munéribus, quæsumus,

Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

P: Amen.

P: Oblati munéribus, quæsumus,

Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

P: Amen.

P: Oblati munéribus, quæsumus,

Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum.

(Stand at High Mass)

P: Amen.

P: Oblati munéribus, quæsumus,

Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽ

benedíxit, dedítque discípulis suis,
dicens:
Accípite, et bíbite ex eo omnes,
**HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS
MEI, NOVI ET AETÉRNI
TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS
EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM
PECCATÓRUM.**
Hæc quotiescúmque fecéritis, in m
memóriam facétis.

P: Unde et mémores, Dómine, nos
servi tui, sed et plebs tua sancta,
ejúsdem Christi Fílli tui Dómini nos
tam beátæ passiónis, nec non et a

tam beatæ passionis, nec non et a
íneris resurrectiōnis, sed et in cæl
gloriósæ ascensiōnis: offérimus
præcláræ majestati tuæ de tuis do
ac datis, hóstiam puram, hóstiam
sanctam, hóstiam immaculátam,
Panem sanctum vitæ ætérnæ, et
Cálicem salútis perpétuæ.

P: Supra quæ propítio ac seréno v
respícere dignéris; et accépta habe
sicuti accépta habére dignátus es
múnera púeri tui justi Abel, et
sacrifícum Patriárchæ nostri Ábra
et quod tibi óbtulit summus sacérd
tuus Melchísedech, sanctum
sacrifícum, immaculátam hóstiam.

P: Súpplices te rogámus, omnípotē
Deus: jube hæc perférri per manus

sanc
in co
gusto

quotquot, ex hac altaris participatio
sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et
Sánguinem sumpsérimus, omni
benedictióne cælesti et grátia
repleámur. Per eúndem Christum
Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto étiam, Dómine,
famulórum, famularúmque tuarum |
et **N.** qui nos præcessérunt cum sig-
fidei, et dórmiant in somno pacis. Ip-
Dómine, et ómnibus in Christo
quiescéntibus, locum refrigérii, lucis
pacis, ut indúlgeas, deprecámur. Pe-
eúndem Christum Dóminum nostru-
Amen.

P: Nobis quoque peccatóribus fámu-
tuis, de multitúdine miseratiónum
tuárum sperántibus, partem áliquam
societátem donáre dignéris, cum tu
sanctis Apóstolis et Martýribus: cum
Joánne, Stéphano, Matthía, Bárnak
Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petr
Felicitáte, Perpétua, Ágatha, Lúcia,

Per Christum Dóminum nostrum.
P: Per quem hæc ómnia, Dómine,
semper bona creas, sanctífcas,
vivífcas, benedícis, et præstas nobis
Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, et
tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte
Spíritus Sancti, omnis honor, et glória

(aloud, to conclude the Canon)
P: Per ómnia sǽcula sæculórum.

(Stand at High Mass)
S: Amen.

P: Orémus. Præcéptis salutáribus
mónti, et divína institutióne formáti,
audémus dícere:
Pater noster, qui es in cælis:
Sanctificétur nomen tuum: Advéniat

dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos indúcas in tentatióne:
S: Sed líbera nos a malo.
P: Amen

P: Líbera nos, quæsumus, Dómine, a ómnibus malis, prætéritis, præséntibus, et futúris: et intercedéni beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitríce María, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et ómnibus Sanctis, da propítius pacem in diébus nostris: ut ope misericórdiæ tuæ adjúti, et a peccáto simus semper líberi et ab omni perturbatióne secúri. Per eúndem Dominum nostrum Jesu Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

P: Pax Dómini sit semper vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

(Kneel at High Mass)

P: Hæc commíxtio, et consecrácio Córporis et Sánguinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
(strike breast) miserére nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:
(strike breast) dona nobis pacem.

eamque secundum voluntatem tuam
pacificare et coadunare digneris: Quia
vivis et regnas Deus per omnia saecula
saeculorum. Amen.